様式第１号（第５条関係）申請受付：令和3年10月1日～令和4年1月31日

令和　　年　　月　　日
富谷市時短要請等関連事業者支援補助金交付申請書兼請求書

　富谷市長　若生　裕俊　殿
	事業者
	郵便番号 〒　　　－

本店所在地
又は住民登録地

	フリガナ
法人名
又は屋号・雅号

	代表者
	役職

フリガナ
氏名　　　　　　　　　　　　　印

標記の件について，下記のとおり関係書類を添えて申請します。また，宮城県時短要請等関連事業者支援金交付決定について富谷市が宮城県に照会することに同意します。

１　宣誓（当てはまるものに☑）
	[bookmark: _GoBack]□
	宮城県時短要請等関連事業者支援金【８・９月分】の交付決定を受けています。

２　補助金申請額　　金　１００，０００円

３　申請事業者情報
	申請
事業者
情報
	どちらか
選択
	□法人

	□個人

	業種

	事業内容

	事業実態
	用途
	店舗 ・ 事務所 ・ 工場 ・ 研究所 ・ その他（　　　　　　）

	所在地

	日中連絡が
取れる方
	□代表者に同じ
　※異なる場合は右欄記入要
	フリガナ
氏　名

	連絡先
	（電話番号）

４　振込先情報
	金融機関名
	銀行
信金・信組
農協
	金融機関
コード

	支店名
(店名)
	本店
支店
	支店コード
(店番)

	預金種別
	· 普通　　　□　当座
	口座番号
(右詰め)

	フリガナ
口座名義人

以下，必要事項を記載の上， 該当項目に☑をご記入ください。

	申請に必要な書類チェックリスト

	□
	宮城県時短要請等関連事業者支援金【８・９月分】の交付決定通知書の写し

	□
	富谷市内で事業を営んでいることが確認できる書類
（営業許可書，チラシ，ホームページの写し等）

	□
	振込口座を確認できる通帳等の写し（金融機関名，支店番号，支店名，口座種別，口座番号，口座名義人が確認できるページ）

　※申請の際には，記入漏れや添付書類の不足がないよう確認の上，申請ください。